平成 30 年 9 月 11 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 脇田智明

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 経営企画本部 総務部次長 関根和彦

（TEL 011－640－2231）

北海道胆振東部地震に関するお知らせ

2018 年 9月 6日午前 3時 8分頃に発生した北海道胆振東部地震により被害に遭われた方々には心よりお見

舞申しあげます。

地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  当社におきましては、従業員等の人的被害及び建物の破損等の被害はございません。

なお、地震発生直後から停電により業務を停止しておりましたが、9月 10 日より通常業務を開始してお

ります。

２．業績への影響について

  この地震による業績に与える影響は現時点で不明でありますが、当社業績に重大な影響を与えると判断

される事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上